de Germignago, nepotes Conradi , per

aliam medietatem, de 5 iug. terrae prati-

vae, campiae et vidatae, ultra Poxolo;

prima pecia 2 iug. (cohaeret a sero Io-

hannes de la Duvera) ; secunda 3 iug.

est in Brusalovo (cohaeret a monte Pa-

dus); ita ut solvant annuatim, in carne-

vale, unum denarium pro pertica. Et

Homobonus de S. Petro, parabola con-

sulum, accipit pro hac investitura 7 libras

den. bon. mediol.

Dopo la firma del notaio sta scritto :

« De terra unde legitur in suprascripta

cartula aquisti sunt demenuta per Padum

quatuor iugera ».

2. — secolo xii. 141284. — 11 72, aug. 23, V, in palatio cpi-

scopi Crcmonac.

Consules — 5 — Cremonae investiunt

Paganum de Pizo de Burgo , nomine

quoque fratrum Marescotti et Conradi et

Egidii, « de tota illa terra quam ipsi

germani habent et tenent et per eos te-

netur vel teneatur in Butalengo novo et

in Butalengo vetere, que sit de communi

suprascripte civitatis vel quod ad com-

munem huius civitatis pertineat vel per-

tinere debeat que est ad supertotum

iugera tredecim », imposito ficto annuo,

in carnelevamine , 6 den. veterum Me-diolani pro iugero, et accipiunt 10 libras

den. bon. med. veteris monetae, quas

« confessi et manifesti fuerunt expendere

debere in muro civitatis levando ».

« Ibi fuerunt Bibulcus de Gazio et

Homobonus de Sancto Petro, qui erant

massarii muri civitatis, et Marcius de

Gixalba et Otto Fantalberti et Matheus

notarius rogati testes ».

285. — 1 172, oct. 14, VI, Crcmonae in

maiori ccclcsia.

Consules — 5 — Cremonae investiunt

Marchisium Vetulum de 5 iug. terrae

vidatae et aratoriae, ultra Poxolum, im-posito ficto, in carnelevamine, unius de-narii pro pertica (cohaerent illi de Medda,

Ruzii, Beaqui, Cremosianus Sagittacle-

ricus, Degoldeus de Ottonibus, etc.) et

accipiunt 5 libras den. bon. med. veteris

monetae.

Tcstcs: Bibulcus de Gazio, Saracinus

de Burgo, filius Calcagni, Ognabenus de

la Serra.

286. — 11 72, oct, 14, VI, Crcmonae in

maiori ccclcsia.

Consules — 6 — Cremonae investiunt

Lanfrancum et Albericum germanos, no-mine quoque Beletti et Belani fratruni,

f. q. Ianasii da Porta Pertuso, de 6 per-

ticis terrae aratoriae et vidatae, in Mezulo,

(1) A quest' atto tengono dietro i patti imposti dagli Asti-

I)riani al Marehese, a nome delle citta della I.ega tche l'ave-

vano vinto a Montebello il iy giugno), e iui nuovo giuramento

del Marchese di obbedire agli ordini della Lega. Vignati, Cod'

Dipl. Laud. II, 68 e 69.
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(cohaeret a sera comes Alcherius), impo- isito ficto annuo unius denarii veteris